Art. nr. P181

GTIN 7393069021332 SATIN

NRF nr. 6321919

NOBB nr. 41292657

Art. nr. P1810L

GTIN 7393069021936 @ M @
NRF nr. 6321921

Utvendig mal i mm
Dybde i mm
Avlgpsdimensjon i mm
Plassering avigpshull
Material
Materialtykkelse i mm
Monteringshgyde i mm
Produktbelastning i N
Bruttovekt i kg

Vekt, pall

Antall pr. pall

Laget i

1800 x 430 x 140
140

52

C

AISI 304
0,9

850
1000
13.10
116.70

7

Norge

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Beskrivelse

P181 er en helpresset vaskerenne i rustfritt stal med
pamonterte hjgrnebeskyttere pa begge de ytre
hjgrnene, for bruk i skoler og barnehager.

Leveres med veggkonsoller, hjgrnebeskyttere og 1
1/2" avilgpsventil med kuppelrist.

Veggpanel P18VP er tilleggsutstyr
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